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Lot 14

Présence de layons de débardage - les engins ne peuvent pas circuler en dehors des cloisonnements présents.
Estimation du volume sur base de la hauteur dominante. Es bestehen Riickegassen - Forstfahrzeuge diirfen die
bestehenden Riickegassen nicht verlassen. Schatzung des Volumens anhand der Oberhshen.

Nombre d'arbres total 2088 -
Volume grumes 922,505 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 922,505 m?
Cube moyen 442  dm?
Circonférence moyenne 66,791 cm
Surface de coupe 17,569 ha
Contact BOUDRON Jean-Baptiste, 04709004 83 @ --
Triage Triage De Hestreux = -
Propriétaire Forets Domaniales Du Cant. De | --
Lieu(x)-dit(s) Triage de HESTREUX - Mefferscheid | -
Vente Vente de la Direction de Liege = -

Jeudi 14 septembre 2023 a 10:00
Domaine de Bérinzenne ? Pavillon Lilien, Route de Bérinzenne 4 a 4900 SPA

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0470 90 04 83
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9529
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=domaine-de-berinzenne-pavillon-lilien-route-de-berinzenne-4-a-4900-spa

Epicéa Epicéa Douglas Douglas

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Bordure Normal Bordure

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 248 . 4 .
14,266 0,185
45 229 - 5 -
55 227 - 11 -
67,984 2,776
65 208 - 3 -
62,490 0,892
75 157 - 10 -
85 145 1 5 -
160,431 0,582 7,568
95 165 - 2 -
105 122 1 4 1
115 78 1 5 1
360,764 2,171 11,304 2,052
125 53 - 2 1
135 22 2 2 1
145 9 1 1 .
137,514 5,417 8,019 2,924
155 9 1 - -
165 1 . 1 _
175 1 - - -
26,523 2,300 2,514
185 2 - - .
6,498

Total grumes 1773 836,470 7 10,470 56 33,258 | 4 4,976

Houppiers/Taillis - - - B,



Bouleau

Amélioration

Normal

Normal

25 26
35 71
45 54
55 26
65 11
75 10
85 1
95 1
95 -
105 -
125 -
135 -
145 -
155 -

Total grumes 200

Houppiers/Taillis -

Cat.(cm)

35

Total grumes

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

4,156

8,653

2,276

3,589

18,674

Tsuga Sitka

Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

6 -
0,324

6 B,

3 -
1,285

8 2
2,265

2 1

4 -
2,922

1 .

2 B
2,322

1 -

- 1

1 B
2,770

1 -
1,812

35 13,700 | 4

Amélioration

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,149

7 0,149

Cypres

Amélioration

Normal

Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,626
0,430
1,471
1
2,239
2527 1 2,239

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,042

1 0,042



