

RW/E02/2023/1112/9529/14

Lot 14

Présence de layons de débardage - les engins ne peuvent pas circuler en dehors des cloisonnements présents. Estimation du volume sur base de la hauteur dominante. Es bestehen Rückegassen - Forstfahrzeuge dürfen die bestehenden Rückegassen nicht verlassen. Schätzung des Volumens anhand der Oberhöhen.

Nombre d'arbres total	2 088	
Volume grumes	922,505	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	922,505	m³
Cube moyen	442	dm³
Circonférence moyenne	66,791	cm
Surface de coupe	17,569	ha
Contact	BOUDRON Jean-Baptiste, 0470 90 04 83	
Triage	Triage De Hestreux	
Propriétaire	Forets Domaniales Du Cant. De	
Lieu(x)-dit(s)	Triage de HESTREUX - Mefferscheid	
Vente	Vente domaniale des cantonnements de Spa et Verviers Jeudi 14 septembre 2023 à 10:00 Domaine de Bérinzenne ? Pavillon Lilien, Route de Bérinzenne 4 à 4900 SPA	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Bordure Normal	
Cot (om)		\/ol /~2 }		\/al (m2)		\/o /~2\		\/a (~2)
Cat.(cm) 25	Nbre 97	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35			-		1		-	
35	248	14.266	-		4	0.495	-	
45	220	14,266			E	0,185		
45	229		-		5		-	
55	227	07.004	-		11	0.770	-	
0.5	000	67,984				2,776		
65	208		-		3		-	
		62,490				0,892		
75	157		-		10		-	
85	145		1		5		-	
		160,431		0,582		7,568		
95	165		-		2		-	
105	122		1		4		1	
115	78		1		5		1	
		360,764		2,171		11,304		2,052
125	53		-		2		1	
135	22		2		2		1	
145	9		1		1		-	
		137,514		5,417		8,019		2,924
155	9		1		-		-	
165	1		-		1		-	
175	1		-		-		-	
		26,523		2,300		2,514		
185	2		-		-		-	
		6,498						
Total grumes	1 773	836,470	7	10,470	56	33,258	4	4,976
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Bouleau Amélioration Normal Normal		Tsuga Amélioration Normal Normal		Sitka Amélioration Normal		Cyprès Amélioration Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	26		-		-		-	
35	71		6		-		-	
		4,156		0,324				
45	54		6		-		-	
55	26		3		-		-	
		8,653		1,285				
65	11		8		2		-	
		2,276		2,265		0,626		
75	10		2		1		-	
85	1		4		-		-	
95	1		-		-		-	
		3,589		2,922		0,430		
95	-		1		-		-	
105	-		2		-		-	
				2,322				
125	-		1		-		-	
135	-		-		1		-	
145	-		1		-		-	
				2,770		1,471		
155	-		1		-		1	
				1,812				2,239
Total grumes	200	18,674	35	13,700	4	2,527	1	2,239
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Hêtre Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	5		-	
35	2		1	
		0,149		0,042
Total grumes	7	0,149	1	0,042
Houppiers/Taillis	-		-	_